檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
『
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
：
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

國立虎尾科技大學 函

機關地址： 63201 雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：鍾佳純

電語： 05-6315127

傳真： 05-6339828

電子信箱： sophie@gs.nfu.edu. tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年5 月 13 日

發文字號：虎科大教語字第 1131400146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立虎尾科技大學＿表達能力培訓英語工作坊＿海報jpg（附件 1 113AA00574_1_
13141354992.jpg)

主旨：本校雙語資源中心辦理「表達能力培訓英語工作坊＿暑期

跨領域課程」，歡迎貴校學生參與，請查照。

說明：

一、面對全球化的浪潮，英語為噹前國際溝通最重要的語

言，為培養學生英語學習能力，本次辦理英語工作坊結

合跨領域學習課程，並搭配簡報製作與編修及影音剪輯

等課程，提升英語表達能力。

二、活動主題：表達能力培訓英語工作坊。

三、招收對象：大學部及專科部學生皆可參加，名額共30位

（含本校20位、校外 10位）。

四、辦理時間： 113年6 月 24（一）日至 113年7 月 02 日（二）。

五、上課地點：本校四期大樓地下室教室。

六、報名時間：即日超至113年5 月 24 日或額滿為止。

七、報名綱址： https://iact.nfu.edu.tw/ 。

八、聯絡資訊：本校雙語資源中心鍾小姐 05-6315127 。

九、完成課程者將由本校提供培訓證書，請參照附件海報。

正本：公私立大專校浣

副本：

第1頁，共3頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1130003909 113/05/13